
Váš dopis zn. 
Ze dne 

Naše zn. 29117/2021-SŽ-OŘ PLZ-OPS- 

r 
933/20 

Listů/příloh 3/1 

Vyřizuje xxxxxxxxxxxxxxx 

Telefon xxxxxxxxxxxxx 

Mobil 

E-mail xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxx 

Projekční kancelář U 
Bachmače 29 326 00 
Plzeň 

J 

Datum 

SPRÁVA 

ŽELEZNIC 

15. 12. 2021 

Souhrnné stanovisko Správy železnic, státní organizace 
zastoupené Oblastním ředitelstvím Plzeň k územnímu a 
stavebnímu řízení pro stavbu: 

„Cyklostezka Bukovec - Chrást u Plzně" 

Trať: Ejpovice - Radnice, žkm 10,080 - 10,200 

Žadatel: xxxxxxxxxxxxxxxxxx      - Projekční kancelář, U Bachmače 29, Plzeň 

Stavebník: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o., Koterovská 162, Plzeň 

Předmětem stavby je výstavba cyklostezky na bývalém tělese železniční trati Praha - Plzeň 
(zrušený úsek trati) v k.ú. Chrást u Plzně a k.ú. Bukovec. Stavba se částečně nachází v 
ochranném pásmu dráhy vlevo v souběhu s železniční tratí Ejpovice - Radnice v žkm 10,080 - 
10,200 v minimální vzdálenosti 5 m od osy traťové koleje. Stavba se dotkne pozemků dráhy p.č. 
710/10, 71£/1 v k.ú. Bukovec a pozemků p.č. 1052/20, 2552, 1052/1 a 1052/28 v k.ú. Chrást u 
Plzně v majetku České republiky, s právem hospodaření Správy železnic, státní organizace. 

Podklady pro vydání Souhrnného stanoviska: žádost a projektová dokumentace předložená 
žadatelem, vyjádření Správy železnic, státní organizace (dále jen Správa železnic) zastoupené 
odbornými složkami Správy železnic, odbornými správami Oblastního ředitelství Plzeň (dále jen 
OŘ Plzeň) a Stavební správou západ (dále jen SS západ). 

Na základě předložených vyjádření je nutno dodržet a respektovat následující 
podmínky a upozornění Správy železnic: 

1. Stavba nekoliduje s výhledovými záměry Správy železnic. 

2. Zahájení prací v ochranném pásmu dráhy oznámí stavebník písemně nebo elektronicky 
nejpozději 15 dnů před zahájením 

Správa železnic, OŘ Plzeň, Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň, 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Správa železnic, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 Oblastní ředitelství Plzeň 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 Sušická 1168/23 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 spravazeleznic.cz 326 00 Plzeň  

mailto:kovandova@spravazeleznic.cz


Ing, Radek Makovec 

16.12.2021 15:26 

Podepsáno elektronicky 

Správa železnic, státní organizace, zastoupená Oblastním ředitelstvím Plzeň, 

při dodržení výše uvedených podmínek tohoto Souhrnného stanoviska s o u h l a s í  

s vydáním příslušných rozhodnutí pro výše uvedenou stavbu pověřeným stavebním úřadem. 

Souhrnné stanovisko se vydává pro potřeby správního řízení. Jeho platnost je omezena na dva 
roky a nenahrazuje souhlas Drážního úřadu. V dalším písemném styku uvádějte vždy číslo 
jednací tohoto souhrnného stanoviska. Kontaktní adresa pro zasílání korespondence je uvedena 
v hlavičce tohoto stanoviska. 
Nedílnou součástí tohoto souhrnného stanoviska je ověřený výkres č. C.l - Přehledná situace a 

výkres C2g - Koordinační situace - 7. díl (část stavby v OPD) razítkem OŘ Plzeň, datem ověření 
a odkazem na č.j. souhrnného stanoviska - viz příloha č. 1. 
Pouze takto ověřená dokumentace, na základě které bylo vydáno toto souhrnné 
stanovisko, je platná pro vydání příslušných rozhodnutí nebo souhlasů dle Stavebního 
zákona. V opačném případě je souhrnné stanovisko neplatné a stavbu nelze považovat 
za projednanou se Správou železnic, státní organizací. 
Ing. Radek Makovec 

Ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2646698

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9f2b8967-d0dc-44d4-9436-0d126f873249

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Štěpánka MÉSZÁROSOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.04.2022 12:23:02


